
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
44 

213 

88 

6 

277 

Name 
BRUNO ANALINO 

LUIZ FELIPE 

RAFAEL XAVIER 

RENI DEFENDI 

MARCOS FONTANA 

Nat/State Best Tm 
34.216 
34.674 
36.876 
37.148 
42.439 

In Lap 
9 
6 
7 

12 
2 

Diff 

0.458 
2.660 
2.932 
8.223 

Gap 

0.458 
2.202 
0.272 
5.291 

Laps 
10 

6 
7 

20 
4 

Last Tm 
35.021 
34.674 
36.876 
37.444 
43.377 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/06/2024 12:39:03 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2ª Etapa 
F4 PRÓPRIO 

Treino 2 F4 PRÓPRIO 

Practice (15:00 Time) started at 9:54:06 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

29/06/2024 10:02 


